de la manera en que a continuación se detalla: 

El accionista señor GUILLERMO ALFREDO DURÁN MARIDUEÑA, con cédula de 

ciudadania N* 0914621750 , ha cedido su paquete accionario compuesto de 

cuatrocientas acciones ordinarias y nominativas, numeradas de la cuatrocientos 

uno (401) a la ochocientos (800) inclusive al señor FRANCISCO ALFREDO 

DURÁN DEFILIPPE, con cédula de ciudadanía N* 0902467224, quien ahora es 

accionista del cien por ciento (100%) del paquete accionario de la Compañía 

BEREICH S.A. 

La cesión de las acciones ha sido inscrita en el libro de acciones y accionistas